1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL

NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL PROPEG Nº 18/2022

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO

ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL DOUTORADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, torna público o resultado preliminar das inscrições (etapa 1) deferidas e

indeferidas do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção

Animal Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Doutorado em Ciência Animal.

1. O candidato que tiver a inscrição indeferida poderá realizar a interposição de recurso das inscrições junto

à Comissão de seleção, por meio do e-mail: selecaoppgespa@gmail.com, até às 23h59min (horário local)

do dia 20/07/2022.

2. A divulgação do resultado final do deferimento de inscrições, ocorrerá no dia 21/07/2022 pelos sites:

www.ufac.br; http://www2.ufac.br/ppgespa.

EDITAL Nº 18/2022 – PROPEG

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Nº de

inscrição Nome

Conc.

PAA Inscrição /Situação

1

Antônia Valcemira Domingos de

Oliveira  Não Deferido

2 Agnes de Souza Lima Não Deferido

3 Cristina Sá de Lima Não Deferido

4 Thiago Mendes de Almeida Não Deferido

5 Guilherme Henrique Reckziegel Não Deferido

Rio Branco/AC, 18 de julho de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.ufac.br/
http://www2.ufac.br/ppgespa